Epaphilon plata septem folia hirsilla pentafilo. duas hirsilla spes. vna radicem tenuem ramosam. altera grossam itus ruffam. folia semipilosa. flos vtriusque aurosus. quidam tormentilla vocat. Eptapleurum ei iteratio est septem costarum plato maior ut Epton apud Dya. est tertia spes. *Dya.ca.d.arnoglossa.* calcari eam quas describit ut supra in calcato. Epilectu medicam. i. cicatricem iducit. vt Thebo. pri. ca. d. p. tis. lib. 26. cap. 13. in p. n. Egerton pli. hypuris a. g. dicta in pratis nascentes a nobis vitta pata. est aut pulvis terre dicta egne sete silia. grecorum varia circa hanc opinio. ali pini folii silez nigricante codice noite ap pellat. ali ypurin. ali ephedio. ali nabasis vocat. tradunt qduxia arbores nasci scadente eas opere comis iuicis multis nigris ut equorum cauda geniculatio ramulis folia habere pauca tenuia exigua semine rotundum sile coriandro radice lignosa nasci arbusculae magie. et ifra. faciunt et alia ypuris breuioribus molitoribus comis candidioribus. *Stricus.*
Plinius Era grece lolum zizania. Eraclea h. nomi attributum multis platis fuit: eo quod multas Herculem attribuerunt antiqui. nam eraclea ab Hercule dicitur. et c. b. d. seribi. Dya. eraclea quodam spes abrotani quam feminam dicitur. vocat. Itē pitaria a gibusda sic vocari dicuntur. aliā quā meco afroditis vocat. Itē aliā quā sideris vocat. Dya. p. tis. lib. 18. cap. 17. in me. Eracela liber antiquus d. simplici medica. Eraclio inquit quod abrotanum Eraclea liber antiquus d. simplici medica est quod lati dicitur et ne ferraria nigra vocat. et est quā moderni centrum galli et galliticum silvestre dicunt.
 Eranon pli. herba ferulacea est duorum palmorum altitudine oxi gano silis flore bullis aureis. Eradiō apud Dya. vocat aliquam milium solis ca. d. litospermum. Eradiotica apud Dya. regit vocari prima spes origanum ex his quod ipse describit. verum puto quod eraciotica obteat esse scriptum et c. Erateneides dicit ab aliis camomilla fīm Dya. Erbatuz dicit Lōstatiū quod est artanita. s. d. artanita supra i. ar. Erbum latini quod greci oibum dicunt.
 Ercinos Dya. nascit in fluminibus et circa putem folia hirsuta ozi mo silia oblonga et diversa et sumo hastas. v. sur. vi. longas duobus palmis et flores albos semine nigri iuuenti et duos fo Erebinthos grece cicer. *Xiaetus succo sūt plecta.* Et c. Erecini cornicū Dya. ca. de calu vmblici. Eros apud viaticum amor quod eros d. spes est melie ex cupidie puenies occa ab ero. i. nobilitate. eo quod nobilis magis accidente p. diuinitarum et omnes affinitiam. et infra in ero. grecum tamē est Erelton vocat intuba infra intuba. Et c. Ericē Dya. vocatur species edere que semine caret folia minuta babens et angulosa supra in edera. Et c. Ericis carpos Ale. ca. d. cura tenacissima ut atibel apud Se. vi. de. s. ibi. Dya. et c. d. exituani. i. antiqua vo. synoymis iuueni eri Erici ali marini altius terreni ambo in spinis. *Ce. i. tamari* silis. grece chitinis vocatur yterque.
 Ericeō pli. g. vocat fructum multum ab ylce differentem colore rosmarinum et pene folio. Et c. Erisitum Dya. est herba quod in summis montibus iuueni folia hirsuta apio et rursum oblonga hirsuta in summitate sua violaceum flore irin se retinet semine radice vero maior et vasta in modum cepe temne infinito et le radicibus emittens nigro coticis clausa. Et c. Erisio hirsuta Dya. vocat absinthium marinum ut supra in absinthio Erisio est liber antiquus d. simplici medica. Itali inquit rurum dicunt nascit in gallia in modo stracis figuram hirsuta apud florae purpurei silez nasturtio septem radicibus totidemq; ramulis aspis minutisq; o. florae repoz. ipsa at patula duo semine hirsuta tanquam Erigeron pli. a. g. restis quod in his vocat senecion berba. *Sabina* est trifolium sp. et cum mollitia cauliculus subrubens. nascit in tegulis et in muris. h. nomine greci dederunt quod vere canescit caput eius numerola dividit lanugine quod est spine iter divisa in alio exemplari gorogonia in reperi.
 lib. 24. cap. 9. in me. Et c. Eriton Dya. et c. d. cura tenacissima cupidinarum. Eroticos amatorius cupidinarum. Et c. Eretionem a. g. spes comedendo. nam erpetia repertilia serpetia que serpentes esti monos grece. i. comes us elius. Eretia libris antiquis de greco per petigine maxime spigine Erellatos grece ignis sacer serpigo. Et c. Eriphilum grece serpillo. Step. erpillon nemaniū grecum per arabicum et bene in hoc est error apud Aui. vbi exponitur nomen. i. sisimbrum ut supra patebit.
 Et c. Eruca Dya. et pli. v. d. esistica et filiostis asserit. pli. in adie. lib. 20. dis obsonys. i. salsa metis i. gl. carnes et pisces itigunt et tanta capi. statuitas eius est ut greci heuzom appellaverit et cetero. eu. in p. n. Et c. Eruca grogona apud Dya. vocatur grece. eresimon ut supra in alio exemplari gorogonia in reperi.

Et c. Eruca grogona apud Dya. alia est rasifolia alia granata apud aurum siliques et siliquula ob siliostinum forme cuius alia est affectibilis alia fossilis. doces modos operios eius hec est viride eris vero et c. modernis hanc cardu bracteas vocat. Dya. vero seduzit et ifra in se. yrido. vo. erigonos sic a grecis dicitur vere primo senescit unde et latini senecionem vocat. nascitur per menses et c. ongeron gre. Senex. Ste. irigeron est adrian. Et c. Eruca pau. capi. de arboreta. *Stricus.*
 Eris p. f. pli. vocat quodam spes lactuce agrestis ut ifra in la. Es vistum nominant latini greci nomine corrupto calcice. caumenon dicentes de quo in cal. Et c. Eris p. f. in aliis. *Eris* in aliis. *Antidotis* antigens reperiunt et exponunt salvia. Escara greci est quod adurum est membrum cauterium. Lassus felix scarsa. i. crustula. greci lassus et escara vnu p. k. et aliud p. X. Et c. Ektomone grece tenebrosum. Et c. Eris p. f. lati. apio in aqua nascitur pigu. nigriusq; copiosus semie sapoza nastrum et c. vntio scribit quod vi def ipz nisi quod non est lati in folio apio in plata non est lati. Espastica medicina grece dicitur que extrahit et non reprimit. Oriba. libro primo de cestalea. Espidagum apud Aliabatē est gypsum sed espidagum plumbi est cerusa. sed assidegi dicunt arabes. Esthio grece comedio. Estiomen maducans ylc. Et c. Estula spes est lactichorum s. non est de septem spes. titimalorum qui a Dya. describitur. ipsa est quod arabice dicitur ylc et p. p. x. d. Aui. i. ca. d. ylc. et Ser. c. Dya. ca. quod incipit penas aut omnia silis est ciparis titimallo cuius folia sat illa folia pini. recordat cuiuslibet assidue dicitur. Et c. Estula lactescit sine lacte lassi crescit eo quod videlicet siliquula in linaria et h. est ya estula. Et c. Ethaleidos gre. fuligo pedes trahib. et parietib. ex suo se. Et c. Ethaleidos capnum. i. fuligo fumi. Et c. Ethea vel ethya grece mergus avis. Et c. Etherostalmis Demo. est alterius oculi ab altero drafis color. Etherogeneum diuersarum naturarum homogeneum vero vni nature. Etherocrania grece Lassus fe. est dolor capitidis dispar tribus puta qui in altero tempore. s. dextro vel sinistro fortior fuerit. Et c. Ethica febris vel ab ethismos quod est suetudo vel ab ectellos quod est tabefactus sed potius primum credo. Et c. Ethidum apud Dya. nomen est ponderis. Et c. Ethiopis radix folia hirsuta magna et multa iusta ad radicem caule qdramul scabri silez larctio multis acuum semper herbo sile cadium gemini radices numerosas longas plenas molles glutinosas gustum siccitatem crescuntq; ut cornua possint yderi preterea in ethyopia nascit et in iida monte broadis et in messenia colliguntur autumno et siccantur in sole aliquot diebus ne siccum sentiantur. Et c. pli. Et c. Ethyopis Dya. folia hirsuta flomo alpina et spissa circa fundum radicis hirsuta qdria et aspera silis melite ante arcio ramulos multos habet. semper sicut herbū vnu et duos folliculos radices ex una multis divisa et longa et grossa gustu glutinosas que si cocte fuerint et nigra et dure evadent coriibus siles multorum nascitur in messenia. Et c. Eupatorius hirsuta Dya. vocauerunt greci radice agrimone. eo quod diuretica sit ylde. Itē hirsuta marrubium etiatis quod a eupatorio supertron. i. sene. Et c. Et c. Eupistis. g. Ale. ca. d. cogscēdēs epilepticus est dicitur bona iureto. Et c. Eupocristo grece bona in iunctio Alex. ca. d. capillis nigradis. Euretia ut grece. i. rarefacta Las. fe. de oleo camomillino et Eurion grece lana succida raparon. Et c. Eutraprica. g. facile digestibilita Al. c. d. dissenteria d. p. o. co. Et c. Eutropius vel etropis Dya. est passio palpebre aut propter catricem aut propter excessum carne conuersio. in versatio. nam tropos grece controversio. Et c. Eu est aduerbū grecū significat hirsuta recte pure et ponit multi mode et significat ut bono bona non sunt pferunt greci ut nos s. ut sit. i. sonas ac si alijs pferant ene yl'eua ablata vel tima vocali. ita namq; retinet vocem sonat in fine syllabe quod multe ex ipis pferunt et ut effbarista a quod ifrascripta coponunt. Et c. Euandotum vnum Alex. ca. de collirica passione bene nutritibile ab eo quod est bene et anadosis redditio. Et c. Eukimia bona habitudo. i. bene humorata. Et c. Eukimos Las. fe. bonum humorum. Et c. Eucrasia aplo bona. Simon Jan. d. 3